Муниципальное образовательное учреждение
«Покровская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

27.03.2009 г.                                                                                                       №   51

с. Покровка

Об утверждении Положения об

отраслевой системе оплаты труда

работников бюджетного

образовательного учреждения

МОУ «Покровская СОШ» и
создании комиссии по распределению

выплат стимулирующего характера

С учётом мнения выборного органа Профсоюзного комитета МОУ «Покровская СОШ» (протокол от 27.03.2009 г. № 23)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение об отраслевой системе оплаты труда работников МОУ «Покровская СОШ».

2. Создать комиссию по распределению выплат стимулирующего характера согласно Положения об отраслевой системе оплаты труда в следующем составе:

Председатель комиссии – Досумбетов В.Ю., зам.директора по УВР;

Секретарь комиссии – Рудик Л.А.- секретарь;

Члены комиссии – Горбунова Л.А. – председатель ПК;

                                Ваньшова Г.В. – зам директора по УВР;

                                Фоменко Н.В. – заведующая хозяйством.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01 июня 2009 года.

Директор школы                                                                                                    В.В.Корев

Согласовано с ПК (протокол № 23 от 27.03.2009 г.)

Председатель ПК                                                                                                 Л.А.Горбунова